

Bégaar - Scénario 2

Pose de réseaux					
N°	Désignation	Unité	Quantité	P.U.H.T.	Total H.T.
<b>1 Travaux préparatoires</b>					
1,01	Préparation de chantier	Ft	1	2 000,00	2 000 €
1,02	Installation de chantier	Ft	1	5 000,00	5 000 €
1,03	Déviation de circulation – Signalisation de chantier	Ft	1	2 000,00	2 000 €
1,04	Constat huissier	Ft	2	750,00	1 500 €
<b>Sous total H.T.</b>					<b>10 500 €</b>
<b>2 Terrassement</b>					
2,01	Tranchées pour canalisations				
2.01.1	Terrassement des tranchées à l'aide d'engins mécaniques en terrain de toute nature	m <sup>3</sup>	1 230	25,00	30 750 €
2.01.2	Plus-value au prix 2,01,1 pour croisement de réseaux	U	105	30,00	3 150 €
2,02	Évacuation des déblais				
2.02.1	Transport et évacuation des déblais non utilisés	m <sup>3</sup>	1 230	12,00	14 760 €
2,03	Lit de pose et enrobage				
2.03.1	Lit de pose en graves 4/6	m <sup>3</sup>	280	30,00	8 400 €
2,04	Remblais et apport				
2.04.1	Réemploi des déblais y compris leur mise en œuvre	m <sup>3</sup>	0	6,15	0 €
2.04.2	Remblais de tranchées en matériaux d'apport GNT 0/31,5	m <sup>3</sup>	850	25,00	21 250 €
<b>Sous total H.T.</b>					<b>78 310 €</b>
<b>3 Canalisations</b>					
3,01	Tuyaux en PVC				
3.01.1	Tuyaux en PVC série CR8 Ø 160 mm	ml	350	30,00	10 500 €
3.01.2	Tuyaux en PVC série CR8 Ø 200 mm	ml	730	35,00	25 550 €
3,02	Tuyaux en PVC ou PEHD (pour refoulement)				
3.02.1	Tuyaux en PVC/PEHD PN 16 DN 63	ml	0	15,00	0 €
<b>Sous total H.T.</b>					<b>36 050 €</b>
<b>4 Regards de visite et branchements</b>					
4,01	Regard béton diamètre 1000 mm	Unité	19	1 000,00	19 000,00 €
4,02	Regards de branchements particuliers PVC	Unité	35	500,00	17 500,00 €
<b>Sous total H.T.</b>					<b>36 500 €</b>
<b>5 Dispositifs de raccordement</b>					
5,01	Culotte de branchement pour PVC DN 200/125	Unité	35	350,00	12 250 €
<b>Sous total H.T.</b>					<b>12 250 €</b>
<b>6 Réfection de chaussées</b>					
6,01	Enduit bicouche	m <sup>2</sup>	730	20,00	14 600 €
6,02	Enrobé à chaud	m <sup>2</sup>	420	60,00	25 200 €
<b>Sous total H.T.</b>					<b>39 800 €</b>
<b>7 Poste de refoulement</b>					
7,01	Poste de refoulement jusqu'à 50 habitations	Ft	0	25 000,00	0 €
7,02	Poste de refoulement de 50 à 100 habitations	Ft	0	38 000,00	0 €
<b>Sous total H.T.</b>					<b>0 €</b>
<b>8 Dossier de récolement</b>					
8,01	Plan de récolement	Ft	1	2 000,00	2 000 €
<b>Sous total H.T.</b>					<b>2 000 €</b>
<b>Montant des travaux H.T.</b>					<b>215 410 €</b>
Frais divers (études complémentaires, levers topo, ...)				10%	21 540 €
<b>Montant des travaux et études H.T.</b>					<b>236 950 €</b>
Honoraires SYDEC				6,5%	15 400 €
<b>Montant total de l'opération H.T.</b>					<b>252 350 €</b>